
Znak sprawy:ZUO.PDG.ZP.101.004.2023.GT 
 

 

Szczecin, 10 marca 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o.,  

ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego 

o wartości poniżej progów unijnych, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: „Dostawa wraz z montażem kompletnych zgarniaczy segmentowych, 

czołowych oraz zgarniaczy pługowych, podtaśmowych wraz z ostrzami 

segmentowymi do zgarniaczy segmentowych, czołowych i ostrzami 

zgarniającymi do zgarniaczy pługowych, podtaśmowych na Instalację 

Waloryzacji Żużla w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.” 

3. Data otwarcia ofert: 10.03.2023 r. godz. 12.15. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 202 919,85 PLN. 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10.03.2023 r. do godz. 12:00 

wpłynęły 2 oferty. 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowe 

ELJOT Jacek Jurkiewicz, Włodzimierz 

Lewandowski Spółka Jawna 

Frydrychowo 56 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

 

158 574,40 

2. 

Gero Technik Sp. z o.o. 

Ul. Krapkowica 19 

47-320 Obrowiec 

 

200 034,90 

 


